
 
 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi 

 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, trasmessa 
dall'USR per la Sicilia;  
VISTO il proprio provvedimento prot. 15930 del 6/8/2021 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive relative alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale educativo; 

 
DISPONE 

 
Viene pubblicata in data odierna all’albo e sul sito internet (www.ct.usr.sicilia.it) di questo Ambito 
Territoriale l’utilizzazione interprovinciale del personale educativo disposta per l’a.s. 2021/22 
sull’unica sede disponibile. 
 Avverso la suddetta utilizzazione è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione del giudice del 
lavoro ai sensi dell’art. 63 del D.L.vo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni.  
 
 
 

Il Funzionario delegato 
 Rosita D’Orsi 

 
Ai Dirigenti Scolastici  

della Città Metropolitana di Catania 

Alle OO.SS. provinciali-comparto scuola 

LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale SEDE  

 


		2021-08-18T08:28:01+0000
	ROSITA D'ORSI


		2021-08-18T11:41:08+0200
	protocollo




